様式第1号(第3条関係)
	町長
	副町長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	会計管理者
	合議

	町民生活課
	建　　設　　課

	戸別浄化槽設置申請書
　　年　　月　　日
　鬼北町長　　　　　　様
申請者　　　　　住所
氏名
電話

　浄化槽処理促進区域内の建築物に居住し、日常生活に伴い生ずる汚水を処理するために　　　年　度において戸別浄化槽を設置したいので、鬼北町戸別浄化槽条例第4条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	1　設置場所
	鬼北町大字　　　　　　　　　　　　番地
[bookmark: _GoBack](土地所有者名義　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	2　建築等の区分
	　1　新築　　　2　増築　　　3　改築　　　4　その他

	3　住宅の種類
	1　専用住宅　　 建物延べ面積　　　　　　　　　　　　　m2

	　2　併用住宅
	居住部分延べ面積　　　　　　　　　　　m2
その他(　　　　)の延べ面積　　　　　　m2

	　3　その他(　　　　　　)延べ面積　　　　　　　　　　　 m2

	4　使用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	5　浄化槽の人槽
	　　　　　　　　　　　　　人槽

	6　設置希望日
	　工事着工希望日　　　　年　　月　　日
　供用開始希望日　　　　年　　月　　日

	7　放流先
	　1　河川　2　農業用水路　3　排水路　4　下水管
　5　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	8　特殊事業等

　　添付書類
　　　①　地籍図に設置場所及び放流先を表示したもの
　　　②　住宅等平面図(建物延べ面積(算出式を記載)、浄化槽設置場所及び排水管の布設計画がわかるもの)
　　　③　賃貸人の承諾書
　　　④　その他(誓約書等)